
Zarządzenie Nr 25/2015

Wójta Gminy Bądkowo

Z dnia 29 kwietnia 2015 roku

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art.30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z póź.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o

finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r.,poz. 885 z póź.zm) zarządza się co następuje:

§1. W uchwale Nr 111/12/2015 Rady Gminy Bądkowo z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie

uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 385.660,27zł, zgodnie z załącznikiem

nr 1 do niniejszego zarządzenia,
2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 385.660,27zł, zgodnie z załącznikiem nr

2 do niniejszego zarządzenia.

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami i przyjmuje się
zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Plan dochodów po zmianach wynosi 14.506.955,09zł,

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 15.720.205,09zł.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


